
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

MAJAK - Software, spol. s r.o.
Na Vyhlídce 53, 360 01 Karlovy Vary
Tel.: 017 - 32 30 002, fax: 017 - 32 36 028
Kontaktní osoba: Ing. Martin Hajšman
e-mail: mhajsman@majak.cz
http://www.majak.cz

producent

Informační systém MAJAK
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/50
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: na vyžádání

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft

Informační systém MAJAK je moderní software
pro malé a střední podniky. Systém řeší kom-
plexně problematiku výrobních, obchodních, by-
tových a servisních podniků.

Informační systém MAJAK je založen na moder-
ních technologiích firmy Microsoft. Je vytvořen
v programovém prostředí Microsoft Visual FoxPro.
Pro ukládání dat používá technologii Client/Ser-
ver založenou na Microsoft SQL Server. Systém
běží jako 32-bitová aplikace na počítačích
s Microsoft Windows a umožňuje přímou vazbu
na aplikace Microsoft Office.

Při návrhu Informačního systému MAJAK bylo
využito zkušeností získaných s jeho předchozími
generacemi. Několikaletým vývojem tak vznikl
systém, který má stabilní jádro a který je široce
konfigurovatelný a přizpůsobitelný na míru podle
požadavku zákazníka. Úpravy systému jsou
možné až na úroveň personifikace pro jednotlivé
uživatele. Upravovat lze sestavy, formuláře, ta-
bulky, nabídky, algoritmy výpočtů a zpracování
atd. Systém má propracovaný mechanismus uži-
vatelských práv.

Informační systém MAJAK je řešen jako modu-
lární. Moduly tvoří jednotlivé agendy. Data z jed-
notlivých modulů jsou pevně provázána a je tak
umožněno sledovat návaznost zpracovávaných
dokladů a zároveň je tím odstraněno duplicitní
vkládání dat.

Informační systém MAJAK - iSystem je interne-
tová část informačního systému MAJAK umožňu-
jící vést obchodní činnost pomocí moderních
internetových technologií. Vazba iSystemu na
data Informačního systému MAJAK je možná
i v režimu off-line a je plně automatizovaná
nevyžadující údržbu.

Informační systém MAJAK je plně otevřený pro
návazné aplikace, čímž se stává plně integrova-
nou součástí řídícího systému každého podniku.
Systém umožňuje spolupráci s aplikacemi MS
Office, Adobe Acrobat, Symantec atd.

Informační systém MAJAK má kvalitní podporu,
která zahrnuje implementaci systému, integraci
systému, školení, servis, hot-line a konzultace. 


